



DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

PERIODICIDADE

CONTATOS

Tel: 8433930002

E-mail: pmjoaodias@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

R. FRANCISCO VERISSIMO FILHO, Nº 40 CENTRO, CEP:
59880-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de João Dias



Assinado eletronicamente por:
Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-**
em 23/02/2023 11:08:28
IP com nº: 192.168.5.177
www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162

SUMÁRIO

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

- ✦ RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 004/2023 - RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL

- ✦ TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL: 80001/2023 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL N° 80001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL

- ✦ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL: 80001/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL N° 80001/2023

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO

- ✦ TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO COM PRAZO DETERMINADO : /2023 - TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO COM PRAZO DETERMINADO



GABINETE CIVIL - RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 004/2023

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°004/2023

O Município de João Dias, com sede na Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN, inscrito no CNPJ sob o nº 08.148.470/0001-09, neste ato representada por seu Ordenador de Despesas Sr Francisco Damião de Oliveira, doravante denominada CONTRATANTE, nos termos do art. 15 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, em face do Pregão Presencial para registro de preços nº 80001/2023, resolve **REGISTRAR OS PREÇOS** das empresas vencedoras, que apresentaram preços mais vantajosos, por Item, sujeitando -se as partes ao edital de Pregão Presencial para **REGISTRO DE PREÇOS nº 80001/2023**, as determinações da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas legais federais e estaduais vigentes e pelas cláusulas e condições que se seguem.

Empresa vencedora: M H F DE FREITAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.148.901/0001 -30, com sede na Rod RN 075, nº 37, Zona Rural, - Cep: 59.960-000 – Pilões/RN Telefone fixo (84) 33840108, neste ato representada por seu Procurador/Sócio Administrador, Sra. Maria Helena Ferreira de Freitas, portador do CPF nº 070.285.494 -88, documento de identidade nº 2537653 SSP/RN, Telefone celular (84) 996663029, e - mail altoesteconstrucoes@hotmail.com, doravante, denominada FORNECEDORA.

DO OBJETO

Constitui objeto do presente instrumento o **REGISTRO DE PREÇOS para escolha de empresa especializada para a aquisição de materiais de construção, pintura e hidráulicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital**, com as características constantes das propostas julgadas vencedoras, que passam a fazer parte integrante desta ATA.

DOS PREÇOS

Empresa: M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001 -30

Item nº: 1 -	ADESIVO PLASTICO PVC 75 G		
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,3700	Valor Total: 254,80
Item nº: 2 -	ADESIVO INSTANTANEO 20 G		
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 313,60
Item nº: 3 -	ADESIVO SILICONE 280G		
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 784,00
Item nº: 4 -	AGUARRÁS LITRO		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 1.470,00
Item nº: 5 -	ALICATE UNIVERSAL 8		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Item nº: 6 -	ANEL DE VEDAÇÃO SANITÁRIO		
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 588,00
Item nº: 7 -	ARAME GALV 18		
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Item nº: 8 -	ARAME GALV 16		
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Item nº: 9 -	ARAME GALV 12		
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 5.488,00
Item nº: 10 -	ARAME RECOSIDO		
Quantidade: 500,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 13.720,00
Item nº: 11 -	ARAME FARPADO 400M		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 441,0000	Valor Total: 22.050,00
Item nº: 12 -	ARAME FARPADO 500M		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 19.600,00
Item nº: 13 -	ARCO DE SERRA		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Item nº: 14 -	ARGAMASSA ACII 15KG		
Quantidade: 500,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 7.350,00
Item nº: 15 -	ARGAMASSA ACIII 15 KG		
Quantidade: 500,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 12.250,00
Item nº: 16 -	ARMADOR COMUM		
Quantidade: 20,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 392,00
Item nº: 17 -	ARMADOR TIPO BATOM		
Quantidade: 20,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 588,00
Item nº: 18 -	ARMARIO BANHEIRO PLASTICO		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 539,00
Item nº: 19 -	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 56,8400	Valor Total: 2.842,00
Item nº: 20 -	ASSENTO SANITÁRIO COMUM		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.225,00
Item nº: 21 -	BACIA SANITÁRIA CAIXA ACOPLADA		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 441,0000	Valor Total: 22.050,00
Item nº: 22 -	BACIA SANITÁRIA COMUM		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 245,0000	Valor Total: 12.250,00
Item nº: 23 -	BARRA ROSQUEADA ½		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 490,00
Item nº: 24 -	BARRA ROSQUEADA 3/8		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 25 -	BARRA ROSQUEADA 5/16			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 294,00	
Item nº: 26 -	BARRA ROSQUEADA 5/8			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 1.176,00	
Item nº: 27 -	BOTINA COURO N. DIVERSOS			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 5.880,00	
Item nº: 28 -	BRITA MEDIA			
Quantidade: 120,00	Unidade: m³	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 18.228,00	
Item nº: 29 -	BROXA RETANGULAR			
Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 318,50	
Item nº: 30 -	BROCA AÇO RÁPIDO ¼			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40	
Item nº: 31 -	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00	
Item nº: 32 -	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40	
Item nº: 33 -	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 245,00	
Item nº: 34 -	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,8200	Valor Total: 88,20	
Item nº: 35 -	BROCA CONCRETO 10			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60	
Item nº: 36 -	BROCA CONCRETO 12			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 147,00	
Item nº: 37 -	BROCA CONCRETO 6			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40	
Item nº: 38 -	BROCA CONCRETO 8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60	
Item nº: 39 -	CAP ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 514,50	
Item nº: 40 -	CAP ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 161,70	
Item nº: 41 -	CAP ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,3300	Valor Total: 124,95	
Item nº: 42 -	CAP ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 117,60	
Item nº: 43 -	CAP ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,4300	Valor Total: 51,45	
Item nº: 44 -	CAP SOLDAVEL 20 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,4300	Valor Total: 51,45	
Item nº: 45 -	CABO DE ENXADA			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 882,00	
Item nº: 46 -	CADEADO LATONADO 20MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 15,6800	Valor Total: 470,40	
Item nº: 47 -	CADEADO LATONADO 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 529,20	
Item nº: 48 -	CADEADO LATONADO 30MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 22,0500	Valor Total: 661,50	
Item nº: 49 -	CADEADO LATONADO 35MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 35,7700	Valor Total: 1.073,10	
Item nº: 50 -	CADEADO LATONADO 40MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 1.234,80	
Item nº: 51 -	CADEADO LATONADO 45MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 1.323,00	
Item nº: 52 -	CADEADO LATONADO 50MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 52,9200	Valor Total: 1.587,60	
Item nº: 53 -	CADEADO LATONADO 60MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 60,7600	Valor Total: 1.822,80	
Item nº: 54 -	CHAVE DE TESTE			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 176,40	
Item nº: 55 -	CHAVE DE FENDA 1/8X5			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 13,7200	Valor Total: 205,80	
Item nº: 56 -	CHAVE DE FENDA 1/4X6			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 176,40	
Item nº: 57 -	CAIXA DAGUA 1.000 LITROS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 372,4000	Valor Total: 7.448,00	
Item nº: 58 -	CAIXA DAGUA 2.000 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 980,0000	Valor Total: 9.800,00	
Item nº: 59 -	CAIXA DAGUA 3.000 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1.166,0000	Valor Total: 11.660,00	
Item nº: 60 -	CAIXA DAGUA 500 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 274,4000	Valor Total: 2.744,00	
Item nº: 61 -	CAIXA DAGUA 5.000 LITROS			
Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3.724,0000	Valor Total: 18.620,00	

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 62 -	CAIXA DESCARGA COMPLETA		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Item nº: 63 -	CAIXA HIDROMETRO		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 54,8800	Valor Total: 548,80
Item nº: 64 -	CAIXA SIFONADA 100 X 50		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 254,80
Item nº: 65 -	CÂMARA DE AR CARRINHO MÃO		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 548,80
Item nº: 66 -	CANO ESGOTO 100MM		
Quantidade: 300,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 23.520,00
Item nº: 67 -	CANO ESGOTO 150MM		
Quantidade: 300,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 229,3200	Valor Total: 68.796,00
Item nº: 68 -	CANO ESGOTO 40MM		
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 1.715,00
Item nº: 69 -	CANO ESGOTO 50MM		
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Item nº: 70 -	CANO ESGOTO 75MM		
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 3.675,00
Item nº: 71 -	CANO PVC 20MM		
Quantidade: 200,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 4.900,00
Item nº: 72 -	CANO PVC 25MM		
Quantidade: 200,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Item nº: 73 -	CANO PVC 32MM		
Quantidade: 150,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 6.615,00
Item nº: 74 -	CANO PVC 40MM		
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 66,6400	Valor Total: 3.332,00
Item nº: 75 -	CANO PVC 50MM		
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 86,2400	Valor Total: 4.312,00
Item nº: 76 -	CANO PVC 60MM		
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 147,0000	Valor Total: 7.350,00
Item nº: 77 -	CANO PVC 75MM		
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 3.675,00
Item nº: 78 -	CARRINHO DE MÃO		
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 19.600,00
Item nº: 79 -	CAVADEIRA ARTICULADA		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 1.176,00
Item nº: 80 -	Chibanca com cabo		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 1.470,00
Item nº: 81 -	CHUVEIRO BRANCO		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80
Item nº: 82 -	CHUVEIRO PLASTICO CROMADO		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 38,2200	Valor Total: 764,40
Item nº: 83 -	CILINDRO PARA FECHADURA		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 784,00
Item nº: 84 -	CIMENTO 50KG		
Quantidade: 9.000,00	Unidade: SACO	Valor Unitário: 35,5000	Valor Total: 319.500,00
Item nº: 85 -	COLA BRANCA 1 KG		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 588,00
Item nº: 86 -	COLA ARALDITE 16 GR		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 548,80
Item nº: 87 -	COLHER DE PEDREIRO 8"		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 215,60
Item nº: 88 -	COLHER DE PEDREIRO 10'		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 254,80
Item nº: 89 -	COLUNA PRONTA 3/8		
Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 191,1000	Valor Total: 95.550,00
Item nº: 90 -	COLUNA PRONTA 5/16		
Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 75.950,00
Item nº: 91 -	CORDA DE SEDA 10		
Quantidade: 20,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 431,20
Item nº: 92 -	CORDA DE SEDA 12		
Quantidade: 30,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 735,00
Item nº: 93 -	CORDA DE SEDA 14		
Quantidade: 30,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 823,20
Item nº: 94 -	CORDA DE SEDA 16		
Quantidade: 31,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 850,64
Item nº: 95 -	CORDA DE SEDA 8		
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 1.568,00
Item nº: 96 -	CORDA DE SEDA 4		
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 2.744,00
Item nº: 97 -	CORTADOR DE PISO 80		
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 245,0000	Valor Total: 490,00
Item nº: 98 -	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 1.960,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 99 -	DISCO DE CORTE 4,5			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,8600	Valor Total: 686,00	
Item nº: 100 -	DISCO DE CORTE 7			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 784,00	
Item nº: 101 -	DISCO DE LIXA 36			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 392,00	
Item nº: 102 -	DISCO DE LIXA 50			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 392,00	
Item nº: 103 -	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4.3/8			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00	
Item nº: 104 -	DISCO DE CORTE AÇO INOX 4.1/2			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00	
Item nº: 105 -	DOBRADIÇA GONZO 1/2			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00	
Item nº: 106 -	DOBRADIÇA GONZO 3/4			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 352,80	
Item nº: 107 -	DOBRADIÇA GONZO 3/8			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00	
Item nº: 108 -	DOBRADIÇA GONZO 5/8			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 529,20	
Item nº: 109 -	DUCHA PLASTICO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 539,00	
Item nº: 110 -	DUCHA CROMADA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 90,1600	Valor Total: 901,60	
Item nº: 111 -	ELETRODO SOLDA 2,50			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.960,00	
Item nº: 112 -	ELETRODO SOLDA 3,25			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 2.195,20	
Item nº: 113 -	ELETRODO SOLDA 4.0			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 31,3600	Valor Total: 2.508,80	
Item nº: 114 -	ENGATE PLÁSTICO 40CM			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 117,60	
Item nº: 115 -	ENXADA 2 LIBRAS			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 1.029,00	
Item nº: 116 -	ENXADA 2,5 LIBRAS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 823,20	
Item nº: 117 -	ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 147,0000	Valor Total: 294,00	
Item nº: 118 -	ESCADA ALUMINIO 4 DEGRAUS			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 215,6000	Valor Total: 431,20	
Item nº: 119 -	ESMERILHADEIRA 4 1/2			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 372,4000	Valor Total: 744,80	
Item nº: 120 -	ESPUMA DE PEDREIRO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00	
Item nº: 121 -	ESPATULA 5,5X70MM			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 86,24	
Item nº: 122 -	ESPATULA 6,3X70MM			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 101,92	
Item nº: 123 -	ESTACA DE CONCRETO RETA 2,20M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 10.290,00	
Item nº: 124 -	ESTACA DE CONCRETO CURVADA 2,70M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 11.760,00	
Item nº: 125 -	FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 735,00	
Item nº: 126 -	FECHADURA INTERNA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 588,00	
Item nº: 127 -	FECHADURA TIPO CAIXÃO			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 367,50	
Item nº: 128 -	FECHADURA WC			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 382,20	
Item nº: 129 -	FERRO CONSTRUÇÃO 1/4			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 37.632,00	
Item nº: 130 -	FERRO CONSTRUÇÃO 1/2			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 127,4000	Valor Total: 101.920,00	
Item nº: 131 -	FERRO CONSTRUÇÃO 3/8			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 62.720,00	
Item nº: 132 -	FERRO CONSTRUÇÃO 4.2			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 19.600,00	
Item nº: 133 -	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 23.520,00	
Item nº: 134 -	FERRO CONSTRUÇÃO 5/16			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 47.040,00	
Item nº: 135 -	FERROLHO CHATO 4			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60	



Item nº: 136 -	FERROLHO CHATO 5			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 147,00	
Item nº: 137 -	FERROLHO PORTA CADEADO 3 POL			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 98,00	
Item nº: 138 -	FERROLHO PORTA CADEADO 4 POL			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60	
Item nº: 139 -	FITA CREPE LARGA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 147,00	
Item nº: 140 -	FITA ISOLANTE 20 M			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 235,20	
Item nº: 141 -	FORQUILHA DE CONCTETO M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 68,6000	Valor Total: 20.580,00	
Item nº: 142 -	FURADEIRA IMPACTO			
Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 470,4000	Valor Total: 2.352,00	
Item nº: 143 -	GRAMPO 1 X 9			
Quantidade: 50,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 1.372,00	
Item nº: 144 -	GESSO			
Quantidade: 100,00	Unidade: SACO	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 3.430,00	
Item nº: 145 -	IMPERMEABILIZANTE GALAO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 1.470,00	
Item nº: 146 -	IMPERMEABILIZANTE LATAO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 32,3400	Valor Total: 1.617,00	
Item nº: 147 -	JOELHO LR 25 X ½			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,9600	Valor Total: 98,00	
Item nº: 148 -	JOELHO ESGOTO 90° 100MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00	
Item nº: 149 -	JOELHO ESGOTO 90° 150MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 2.058,00	
Item nº: 150 -	JOELHO ESGOTO 90° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 245,00	
Item nº: 151 -	JOELHO ESGOTO 90° 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 294,00	
Item nº: 152 -	JOELHO ESGOTO 90° 75MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00	
Item nº: 153 -	JOELHO ESGOTO 45° 100 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00	
Item nº: 154 -	JOELHO ESGOTO 45° 50 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00	
Item nº: 155 -	JOELHO ESGOTO 45° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 196,00	
Item nº: 156 -	JOELHO PVC 90° 20MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 73,50	
Item nº: 157 -	JOELHO PVC 90° 25MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,4500	Valor Total: 122,50	
Item nº: 158 -	JOELHO PVC 90° 32MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 147,00	
Item nº: 159 -	JOELHO PVC 90° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 294,00	
Item nº: 160 -	JOELHO PVC 90° 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00	
Item nº: 161 -	JUNÇÃO Y 100MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 882,00	
Item nº: 162 -	KIT BANHEIRO 5 PCS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 63,7000	Valor Total: 637,00	
Item nº: 163 -	KIT DOBRADIÇAS 3 POL.			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00	
Item nº: 164 -	KIT REPARO DESCARGA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 93,1000	Valor Total: 931,00	
Item nº: 165 -	LAMPADA LEDBLU 07W			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 1.470,00	
Item nº: 166 -	LAJOTA CERAMICA			
Quantidade: 30.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29.400,00	
Item nº: 167 -	LAPIS CARPINTEIRO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00	
Item nº: 168 -	LAVATÓRIO LOUÇA COM PE			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 1.568,00	
Item nº: 169 -	LIQUIBRILHO			
Quantidade: 10,00	Unidade: LATAO	Valor Unitário: 45,0800	Valor Total: 450,80	
Item nº: 170 -	LIXA DAGUA 150			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,4500	Valor Total: 245,00	
Item nº: 171 -	LIXA DE FERRO 80			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,7200	Valor Total: 744,00	
Item nº: 172 -	LIXA DE MASSA 120			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 882,00	

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700.** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 173 - LINHA PEDREIRO 50M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 107,80
Item nº: 174 - LINHA PEDREIRO 100M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 127,40
Item nº: 175 - LUVA DE CORRER 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,4100	Valor Total: 132,30
Item nº: 176 - LUVA DE CORRER DE 32MM			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,3300	Valor Total: 166,60
Item nº: 177 - LUVA DE CORRER DE 60MM			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 176,40
Item nº: 178 - LUVA LATEX			
Quantidade: 100,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 980,00
Item nº: 179 - LUVA PANO PIGMENTADA			
Quantidade: 100,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 784,00
Item nº: 180 - LUVA PVC 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Item nº: 181 - MANGUEIRA COMPLETA 20M			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 54,8800	Valor Total: 823,20
Item nº: 182 - MARRETA AÇO 2KG			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 441,00
Item nº: 183 - MARRETA AÇO 5 KG			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 63,7000	Valor Total: 637,00
Item nº: 184 - MARTELO DE UNHA 23MM			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 470,40
Item nº: 185 - MASSA ACRILICA LATAO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 83,3000	Valor Total: 8.330,00
Item nº: 186 - MASSA CORRIDA LATAO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 7.840,00
Item nº: 187 - MASSA PLASTICA CINZA 400G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 23,5200	Valor Total: 705,60
Item nº: 188 - MEIO FIO PRÉ MOLDADO			
Quantidade: 200,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 2.940,00
Item nº: 189 - MOURÃO DE CONCRETO 2,50M			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 102,9000	Valor Total: 10.290,00
Item nº: 190 - NIVEL DE ALUMINIO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 245,00
Item nº: 191 - TRELIÇA NERVURADA			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: M	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 52.920,00
Item nº: 192 - OCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 588,00
Item nº: 193 - PÁ DE BICO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 588,00
Item nº: 194 - Pá Quadrada			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 294,00
Item nº: 195 - PARAFUSO SANITARIO CROMADO BUCHA 10			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 588,00
Item nº: 196 - PARAFUSO SEXTAVADO ½ X 4			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Item nº: 197 - PARAFUSO SEXTAVADO ½ X 5			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00
Item nº: 198 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 3			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,7800	Valor Total: 23,40
Item nº: 199 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 4			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 49,00
Item nº: 200 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 5			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 73,50
Item nº: 201 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 3			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29,40
Item nº: 202 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 4			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29,40
Item nº: 203 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 5			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 49,00
Item nº: 204 - PENEIRA ARO MADEIRA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 254,80
Item nº: 205 - PIA INOX CONCRETADA 1,00 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 156,8000	Valor Total: 1.568,00
Item nº: 206 - PIA INOX CONCRETADA 1,20 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 176,4000	Valor Total: 1.764,00
Item nº: 207 - PIA INOX CONCRETADA 1,50 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 196,0000	Valor Total: 1.960,00
Item nº: 208 - PIA MARMÓRE SINTETICO 1,00 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 1.519,00
Item nº: 209 - PIA MARMÓRE SINTETICO 1,20 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 183,2600	Valor Total: 1.832,60

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 210 -	PICARETA COM CABO		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 1.470,00
Item nº: 211 -	PISO CERÂMICO		
Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 34.300,00
Item nº: 212 -	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE		
Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 64,68
Item nº: 213 -	PNEU CARRINHO MÃO		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 940,80
Item nº: 214 -	PONTEIRO DE AÇO		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 176,40
Item nº: 215 -	PORCA SEXTAVADA ½		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 98,00
Item nº: 216 -	PORCA SEXTAVADA 3/8		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,4900	Valor Total: 49,00
Item nº: 217 -	PORCA SEXTAVADA 5/16		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,4900	Valor Total: 49,00
Item nº: 218 -	PORCA SEXTAVADA 5/8		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,7800	Valor Total: 78,00
Item nº: 219 -	PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,60		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 519,4000	Valor Total: 15.582,00
Item nº: 220 -	PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,70		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 519,4000	Valor Total: 15.582,00
Item nº: 221 -	PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,80		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 539,0000	Valor Total: 16.170,00
Item nº: 222 -	PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,90		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 588,0000	Valor Total: 17.640,00
Item nº: 223 -	PORTA PRENSADA 2,10 X 0,70		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 11.760,00
Item nº: 224 -	PLAFON		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,8200	Valor Total: 882,00
Item nº: 225 -	PLACAS DE GESSO		
Quantidade: 3.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,3700	Valor Total: 19.110,00
Item nº: 226 -	PREGO 1 ¼ X 14		
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Item nº: 227 -	PREGO 2 1/2 X 10		
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Item nº: 228 -	PREGO 3X8		
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Item nº: 229 -	PREGO TELHEIRO		
Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 11.760,00
Item nº: 230 -	PARAFUSO TELHEIRO 110 X 5/16		
Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 10.192,00
Item nº: 231 -	REDUÇÃO PVC 50 X 25MM		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00
Item nº: 232 -	REGISTRO GAVETA ¾ COM ACABAMENTO		
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 588,00
Item nº: 233 -	REGISTRO GAVETA 1 ½ COM ACAB.		
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 627,20
Item nº: 234 -	REGISTRO GAVETA BRUTO ¾		
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 627,20
Item nº: 235 -	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 POL		
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 87,2200	Valor Total: 697,76
Item nº: 236 -	REGISTRO PRESSÃO ¾ COMUM		
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 588,00
Item nº: 237 -	REGISTRO PRESSÃO ¾ COM ACABAMENTO		
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 83,3000	Valor Total: 666,40
Item nº: 238 -	REGUA DE PEDREIRO ALUMINIO 2 METROS		
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 686,00
Item nº: 239 -	REJUNTE TIPO II		
Quantidade: 300,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 2.352,00
Item nº: 240 -	REPARO PARA REGISTRO		
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 37,2400	Valor Total: 372,40
Item nº: 241 -	REPARO PARA VALVULA DESCARGA		
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 93,1000	Valor Total: 1.396,50
Item nº: 242 -	REVESTIMENTO CERÂMICO		
Quantidade: 150,00	Unidade: M	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 5.145,00
Item nº: 243 -	ROLO LÃ COM CABO		
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 735,00
Item nº: 244 -	SELADOR ACRILICO LATAO		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 88,2000	Valor Total: 8.820,00
Item nº: 245 -	SELADORA PARA MADEIRA		
Quantidade: 30,00	Unidade: Galão	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 2.205,00
Item nº: 246 -	SERRA AÇO RAPIDO		
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 980,00



Item nº: 247 -	SERROTE 20'			
Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 147,00	
Item nº: 248 -	SIFAO EXTENSIVO DUPL0			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80	
Item nº: 249 -	SIFAO EXTENSIVO SIMPLES			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 156,80	
Item nº: 250 -	SILICONE BISNAGA 50 G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00	
Item nº: 251 -	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00	
Item nº: 252 -	SOLVENTE A GRANEL			
Quantidade: 250,00	Unidade: Litro	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 3.675,00	
Item nº: 253 -	SUPERCAL 5 KG			
Quantidade: 300,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 3.528,00	
Item nº: 254 -	TALHADEIRA DE AÇO			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 141,12	
Item nº: 255 -	TARGETA NIQUELADA 2			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 58,80	
Item nº: 256 -	TARGETA NIQUELADA 2 ½			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 70,56	
Item nº: 257 -	TARGETA NIQUELADA 3			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 94,08	
Item nº: 258 -	TAMBOR PARA LIXO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 142,1000	Valor Total: 7.105,00	
Item nº: 259 -	TE LISO 25MM			
Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 220,50	
Item nº: 260 -	TELA MALHA FERRO 3M X 2M 4.2			
Quantidade: 600,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 303,8000	Valor Total: 182.280,00	
Item nº: 261 -	TELHA BRASILIT 2,44 X 0,50M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,9900	Valor Total: 7.497,00	
Item nº: 262 -	TELHA BRASILIT 2,44 X 1,10M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 195,8000	Valor Total: 58.740,00	
Item nº: 263 -	TELHA BRASILIT 3,05 X 1,10M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 102,9000	Valor Total: 30.870,00	
Item nº: 264 -	TELHA CERÂMICA			
Quantidade: 40.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 25.600,00	
Item nº: 265 -	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS			
Quantidade: 100.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 64.000,00	
Item nº: 266 -	TINTA ACRILICA GALÃO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 8.232,00	
Item nº: 267 -	TINTA ACRILICA LATÃO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 117,6000	Valor Total: 23.520,00	
Item nº: 268 -	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 7.350,00	
Item nº: 269 -	TINTA PARA PISO GALÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 45,0800	Valor Total: 2.254,00	
Item nº: 270 -	TINTA PARA PISO LATÃO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 150,9200	Valor Total: 4.527,60	
Item nº: 271 -	TORNEIRA LAVATÓRIO INOX			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 2.205,00	
Item nº: 272 -	TORNEIRA PIA PLÁSTICO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00	
Item nº: 273 -	TRELIÇA LEVE			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 56,8400	Valor Total: 56.840,00	
Item nº: 274 -	TRINCHA 1"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,9600	Valor Total: 58,80	
Item nº: 275 -	TRINCHA 2"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 88,20	
Item nº: 276 -	TRINCHA 3"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,4100	Valor Total: 132,30	
Item nº: 277 -	TRINCHA 1/2"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 176,40	
Item nº: 278 -	TRINCHA 3/4"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 235,20	
Item nº: 279 -	UNIÃO SOLDAVEL DE 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,2500	Valor Total: 367,50	
Item nº: 280 -	UNIÃO SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00	
Item nº: 281 -	VALVULA LAVATÓRIO PLÁSTICA			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 117,60	
Item nº: 282 -	VASSOURÃO GARI			
Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 2.352,00	
Item nº: 283 -	VEDA ROSCA 20M			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 58,80	



Item nº: 284 - VERNIZ PARA MADEIRA GALÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.225,00
Item nº: 285 - ZINCO 1000 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 66,6400	Valor Total: 3.332,00
Item nº: 286 - ZINCO 50 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 2.205,00
Item nº: 287 - ZINCO 60 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 2.352,00
Item nº: 288 - ZINCO 70 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Item nº: 289 - ZINCO 80 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 2.940,00

DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços tem início na data de sua assinatura e terá validade por 12 (doze) meses, vedada a sua prorrogação.

DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca da Cidade de João Dias, com a renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para serem dirimidas questões originárias da execução desta Ata.

E, por estarem justos e acordados, declaram as partes aceitar todas as disposições estabelecidas na presente Ata de Registro de Preços que, lida e achado conforme, foi confeccionada única via que vai assinada pelo senhor Prefeito Francisco Damiano de Oliveira, representando **A Prefeitura Municipal de João Dias**, e pelos representantes da(s) Empresa(s) Registrada(s), abaixo identificados, tendo como testemunhas os senhores abaixo identificados, presentes neste ato.

João Dias/RN, 10 de fevereiro de 2023.

Francisco Damiano de Oliveira - Prefeito
Prefeitura Municipal de João Dias - CNPJ: 08.148.470/0001-09

Maria Helena Ferreira de Freitas - Representante
M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ Nº 14.148.901/0001-30



GABINETE CIVIL - TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL - TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL: 80001/2023**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 80001/2023**

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dias, Sr. Nildemarcio Bezerra, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 02010004/2023, que institui o pregão em epígrafe, resolve adjudicar.

RESULTADO:

Item nº: 1 - ADESIVO PLASTICO PVC 75 G			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,3700	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 2 - ADESIVO INSTANTANEO 20 G			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 313,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 3 - ADESIVO SILICONE 280G			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 4 - AGUARRAS LITRO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 5 - ALICATE UNIVERSAL 8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 6 - ANEL DE VEDAÇÃO SANITARIO			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 7 - ARAME GALV 18			
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 8 - ARAME GALV 16			
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 9 - ARAME GALV 12			
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 5.488,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 10 - ARAME RECOSIDO			
Quantidade: 500,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 13.720,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 11 - ARAME FARPADO 400M			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 441,0000	Valor Total: 22.050,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 12 - ARAME FARPADO 500M			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 19.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 13 - ARCO DE SERRA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 14 - ARGAMASSA ACII 15KG			
Quantidade: 500,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 7.350,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 15 - ARGAMASSA ACIII 15 KG			
Quantidade: 500,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 12.250,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 16 - ARMADOR COMUM			
Quantidade: 20,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 17 - ARMADOR TIPO BATOM			
Quantidade: 20,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 18 - ARMARIO BANHEIRO PLASTICO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 539,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 19 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 56,8400	Valor Total: 2.842,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 20 - ASSENTO SANITARIO COMUM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.225,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 21 - BACIA SANITARIA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 441,0000	Valor Total: 22.050,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 22 - BACIA SANITARIA COMUM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 245,0000	Valor Total: 12.250,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 23 - BARRA ROSQUEADA ½			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 24 - BARRA ROSQUEADA 3/8			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 25 - BARRA ROSQUEADA 5/16			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 26 - BARRA ROSQUEADA 5/8			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 1.176,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 27 - BOTINA COURO N. DIVERSOS			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 28 - BRITA MEDIA			
Quantidade: 120,00	Unidade: m³	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 18.228,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 29 - BROXA RETANGULAR			
Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 318,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 30 - BROCA AÇO RÁPIDO ¼			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 31 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/2			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 32 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/16			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 33 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 34 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/16			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,8200	Valor Total: 88,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 35 - BROCA CONCRETO 10			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 36 - BROCA CONCRETO 12			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 37 - BROCA CONCRETO 6			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 38 - BROCA CONCRETO 8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 39 - CAP ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 514,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 40 - CAP ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 161,70
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 41 - CAP ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,3300	Valor Total: 124,95
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 42 - CAP ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 43 - CAP ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,4300	Valor Total: 51,45
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 44 - CAP SOLDAVEL 20 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,4300	Valor Total: 51,45
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 45 - CABO DE ENXADA			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 46 - CADEADO LATONADO 20MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 15,6800	Valor Total: 470,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 47 - CADEADO LATONADO 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 529,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 48 - CADEADO LATONADO 30MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 22,0500	Valor Total: 661,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 49 - CADEADO LATONADO 35MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 35,7700	Valor Total: 1.073,10
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 50 - CADEADO LATONADO 40MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 1.234,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 51 - CADEADO LATONADO 45MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 1.323,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 52 - CADEADO LATONADO 50MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 52,9200	Valor Total: 1.587,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 53 - CADEADO LATONADO 60MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 60,7600	Valor Total: 1.822,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 54 - CHAVE DE TESTE			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 55 - CHAVE DE FENDA 1/8X5			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 13,7200	Valor Total: 205,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 56 - CHAVE DE FENDA 1/4X6			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 57 - CAIXA DAGUA 1.000 LITROS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 372,4000	Valor Total: 7.448,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 58 - CAIXA DAGUA 2.000 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 980,0000	Valor Total: 9.800,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 59 - CAIXA DAGUA 3.000 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1.166,0000	Valor Total: 11.660,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 60 - CAIXA DAGUA 500 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 274,4000	Valor Total: 2.744,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 61 - CAIXA DAGUA 5.000 LITROS			
Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3.724,0000	Valor Total: 18.620,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 62 - CAIXA DESCARGA COMPLETA			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 63 - CAIXA HIDROMETRO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 54,8800	Valor Total: 548,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 64 - CAIXA SIFONADA 100 X 50			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 65 - CÂMARA DE AR CARRINHO MÃO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 548,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 66 - CANO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 300,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 23.520,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 67 - CANO ESGOTO 150MM			
Quantidade: 300,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 229,3200	Valor Total: 68.796,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 68 - CANO ESGOTO 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 1.715,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 69 - CANO ESGOTO 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 70 - CANO ESGOTO 75MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 3.675,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 71 - CANO PVC 20MM			
Quantidade: 200,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 4.900,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 72 - CANO PVC 25MM			
Quantidade: 200,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 73 - CANO PVC 32MM			
Quantidade: 150,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 6.615,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 74 - CANO PVC 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 66,6400	Valor Total: 3.332,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 75 - **CANO PVC 50MM**
 Quantidade: 50,00 Unidade: Barra Valor Unitário: 86,2400 Valor Total: 4.312,00
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 76 - CANO PVC 60MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 147,0000	Valor Total: 7.350,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 77 - CANO PVC 75MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 3.675,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 78 - CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 19.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 79 - CAVADEIRA ARTICULADA			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 1.176,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 80 - Chibanca com cabo			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 81 - CHUVEIRO BRANCO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 82 - CHUVEIRO PLASTICO CROMADO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 38,2200	Valor Total: 764,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 83 - CILINDRO PARA FECHADURA			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 84 - CIMENTO 50KG			
Quantidade: 9.000,00	Unidade: SACO	Valor Unitário: 35,5000	Valor Total: 319.500,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 85 - COLA BRANCA 1 KG			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 86 - COLA ARALDITE 16 GR			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 548,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 87 - COLHER DE PEDREIRO 8"			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 215,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 88 - COLHER DE PEDREIRO 10'			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 89 - COLUNA PRONTA 3/8			
Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 191,1000	Valor Total: 95.550,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 90 - COLUNA PRONTA 5/16			
Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 75.950,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 91 - CORDA DE SEDA 10			
Quantidade: 20,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 431,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 92 - CORDA DE SEDA 12			
Quantidade: 30,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 735,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 93 - CORDA DE SEDA 14			
Quantidade: 30,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 823,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 94 - CORDA DE SEDA 16			
Quantidade: 31,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 850,64
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 95 - CORDA DE SEDA 8			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 1.568,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 96 - CORDA DE SEDA 4			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 2.744,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 97 - CORTADOR DE PISO 80			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 245,0000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 98 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 1.960,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 99 - DISCO DE CORTE 4,5			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,8600	Valor Total: 686,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 100 - DISCO DE CORTE 7			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 101 - DISCO DE LIXA 36			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 102 - DISCO DE LIXA 50			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 103 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4.3/8			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 104 - DISCO DE CORTE AÇO INOX 4.1/2			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 105 - DOBRADIÇA GONZO ½			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 106 - DOBRADIÇA GONZO ¾			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 352,80

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 107 - DOBRADIÇA GONZO 3/8			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 108 - DOBRADIÇA GONZO 5/8			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 529,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 109 - DUCHA PLASTICO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 539,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 110 - DUCHA CROMADA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 90,1600	Valor Total: 901,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 111 - ELETRODO SOLDA 2,50			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.960,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 112 - ELETRODO SOLDA 3,25			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 2.195,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 113 - ELETRODO SOLDA 4.0			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 31,3600	Valor Total: 2.508,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 114 - ENGATE PLÁSTICO 40CM			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 115 - ENXADA 2 LIBRAS			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 1.029,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 116 - ENXADA 2,5 LIBRAS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 823,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 117 - ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 147,0000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 118 - ESCADA ALUMINIO 4 DEGRAUS			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 215,6000	Valor Total: 431,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 119 - ESMERILHADEIRA 4 ½			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 372,4000	Valor Total: 744,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 120 - ESPUMA DE PEDREIRO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 121 - **ESPATULA 5,5X70MM**
 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Valor Unitário: 10,7800 Valor Total: 86,24
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 122 - ESPATULA 6,3X70MM			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 101,92
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 123 - ESTACA DE CONCRETO RETA 2,20M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 10.290,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 124 - ESTACA DE CONCRETO CURVADA 2,70M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 11.760,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 125 - FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 735,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 126 - FECHADURA INTERNA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 127 - FECHADURA TIPO CAIXÃO			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 367,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 128 - FECHADURA WC			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 382,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 129 - FERRO CONSTRUÇÃO ¼			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 37.632,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 130 - FERRO CONSTRUÇÃO ½			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 127,4000	Valor Total: 101.920,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 131 - FERRO CONSTRUÇÃO 3/8			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 62.720,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 132 - FERRO CONSTRUÇÃO 4.2			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 19.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 133 - FERRO CONSTRUÇÃO 5.0			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 23.520,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 134 - FERRO CONSTRUÇÃO 5/16			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 47.040,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 135 - FERROLHO CHATO 4			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 136 - FERROLHO CHATO 5			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 137 - FERROLHO PORTA CADEADO 3 POL			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 98,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 138 - FERROLHO PORTA CADEADO 4 POL			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 139 - FITA CREPE LARGA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 140 - FITA ISOLANTE 20 M			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 235,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 141 - FORQUILHA DE CONCTETO M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 68,6000	Valor Total: 20.580,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 142 - FURADEIRA IMPACTO			
Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 470,4000	Valor Total: 2.352,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 143 - GRAMPO 1 X 9			
Quantidade: 50,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 1.372,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 144 - GESSO			
Quantidade: 100,00	Unidade: SACO	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 3.430,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 145 - IMPERMEABILIZANTE GALAO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 146 - IMPERMEABILIZANTE LATÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 32,3400	Valor Total: 1.617,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 147 - JOELHO LR 25 X ½			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,9600	Valor Total: 98,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 148 - JOELHO ESGOTO 90° 100MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 149 - JOELHO ESGOTO 90° 150MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 2.058,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 150 - JOELHO ESGOTO 90° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 151 - JOELHO ESGOTO 90° 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 152 - JOELHO ESGOTO 90° 75MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 153 - JOELHO ESGOTO 45° 100 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 154 - JOELHO ESGOTO 45° 50 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 155 - JOELHO ESGOTO 45° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 196,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 156 - JOELHO PVC 90° 20MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 73,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 157 - JOELHO PVC 90° 25MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,4500	Valor Total: 122,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 158 - JOELHO PVC 90° 32MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 159 - JOELHO PVC 90° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 160 - JOELHO PVC 90° 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 161 - JUNÇÃO Y 100MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 162 - KIT BANHEIRO 5 PCS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 63,7000	Valor Total: 637,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 163 - KIT DOBRADIÇAS 3 POL.			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 164 - KIT REPARO DESCARGA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 93,1000	Valor Total: 931,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 165 - LAMPADA LEDBLU 07W			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 166 - LAJOTA CERÂMICA			
Quantidade: 30.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29.400,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 167 - **LAPIS CARPINTEIRO**
 Quantidade: 100,00 Unidade: UND Valor Unitário: 4,9000 Valor Total: 490,00
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 168 - LAVATÓRIO LOUÇA COM PÉ			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 1.568,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 169 - LIQUIBRILHO			
Quantidade: 10,00	Unidade: LATÃO	Valor Unitário: 45,0800	Valor Total: 450,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 170 - LIXA DAGUA 150			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,4500	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 171 - LIXA DE FERRO 80			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,7200	Valor Total: 744,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 172 - LIXA DE MASSA 120			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 173 - LINHA PEDREIRO 50M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 107,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 174 - LINHA PEDREIRO 100M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 127,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 175 - LUVA DE CORRER 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,4100	Valor Total: 132,30
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 176 - LUVA DE CORRER DE 32MM			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,3300	Valor Total: 166,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 177 - LUVA DE CORRER DE 60MM			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 178 - LUVA LATEX			
Quantidade: 100,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 980,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 179 - LUVA PANO PIGMENTADA			
Quantidade: 100,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 180 - LUVA PVC 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 181 - MANGUEIRA COMPLETA 20M			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 54,8800	Valor Total: 823,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 182 - MARRETA AÇO 2KG			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 183 - MARRETA AÇO 5 KG			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 63,7000	Valor Total: 637,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 184 - MARTELO DE UNHA 23MM			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 470,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 185 - MASSA ACRÍLICA LATÃO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 83,3000	Valor Total: 8.330,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 186 - MASSA CORRIDA LATÃO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 7.840,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 187 - MASSA PLÁSTICA CINZA 400G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 23,5200	Valor Total: 705,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 188 - MEIO FIO PRÉ MOLDADO			
Quantidade: 200,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 2.940,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 189 - MOURÃO DE CONCRETO 2,50M			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 102,9000	Valor Total: 10.290,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 190 - NIVEL DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 191 - TRELIÇA NERVURADA			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: M	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 52.920,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 192 - OCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 193 - PA DE BICO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 194 - Pá Quadrada			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 195 - PARAFUSO SANITÁRIO CROMADO BUCHA 10			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 196 - PARAFUSO SEXTAVADO ½ X 4			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 197 - PARAFUSO SEXTAVADO ½ X 5			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 198 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 3			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,7800	Valor Total: 23,40

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 199 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 4			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 200 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 5			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 73,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 201 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 3			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 202 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 4			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 203 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 5			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 204 - PENEIRA ARO MADEIRA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 205 - PIA INOX CONCRETADA 1,00 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 156,8000	Valor Total: 1.568,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 206 - PIA INOX CONCRETADA 1,20 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 176,4000	Valor Total: 1.764,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 207 - PIA INOX CONCRETADA 1,50 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 196,0000	Valor Total: 1.960,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 208 - PIA MARMÔRE SINTETICO 1,00 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 1.519,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 209 - PIA MARMÔRE SINTETICO 1,20 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 183,2600	Valor Total: 1.832,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 210 - PICARETA COM CABO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 211 - PISO CERÂMICO			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 34.300,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 212 - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE			
Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 64,68
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 213 - **PNEU CARRINHO MÃO**
Quantidade: 20,00 Unidade: UND Valor Unitário: 47,0400 Valor Total: 940,80
Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 214 - PONTEIRO DE AÇO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 215 - PORCA SEXTAVADA ½			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 98,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 216 - PORCA SEXTAVADA 3/8			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,4900	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 217 - PORCA SEXTAVADA 5/16			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,4900	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 218 - PORCA SEXTAVADA 5/8			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,7800	Valor Total: 78,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 219 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,60			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 519,4000	Valor Total: 15.582,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 220 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,70			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 519,4000	Valor Total: 15.582,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 221 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,80			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 539,0000	Valor Total: 16.170,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 222 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,90			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 588,0000	Valor Total: 17.640,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 223 - PORTA Prensada 2,10 X 0,70			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 11.760,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 224 - PLAFON			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,8200	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 225 - PLACAS DE GESSO			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,3700	Valor Total: 19.110,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 226 - PREGO 1 ¼ X 14			
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 227 - PREGO 2 1/2 X 10			
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 228 - PREGO 3X8			
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 229 - PREGO TELHEIRO			
Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 11.760,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 230 - PARAFUSO TELHEIRO 110 X 5/16			
Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 10.192,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 231 - REDUÇÃO PVC 50 X 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 232 - REGISTRO GAVETA ¾ COM ACABAMENTO			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 233 - REGISTRO GAVETA 1 ½ COM ACAB.			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 627,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 234 - REGISTRO GAVETA BRUTO ¾			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 627,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 235 - REGISTRO GAVETA BRUTO 1 POL			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 87,2200	Valor Total: 697,76
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 236 - REGISTRO PRESSAO ¾ COMUM			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 237 - REGISTRO PRESSAO ¾ COM ACABAMENTO			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 83,3000	Valor Total: 666,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 238 - REGUA DE PEDREIRO ALUMÍNIO 2 METROS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 686,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 239 - REJUNTE TIPO II			
Quantidade: 300,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 2.352,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 240 - REPARO PARA REGISTRO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 37,2400	Valor Total: 372,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 241 - REPARO PARA VALVULA DESCARGA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 93,1000	Valor Total: 1.396,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 242 - REVESTIMENTO CERÂMICO			
Quantidade: 150,00	Unidade: M	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 5.145,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 243 - ROLO LÃ COM CABO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 735,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 244 - SELADOR ACRÍLICO LATÃO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 88,2000	Valor Total: 8.820,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 245 - SELADORA PARA MADEIRA			
Quantidade: 30,00	Unidade: Galão	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 2.205,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 246 - SERRA AÇO RAPIDO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 980,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 247 - SERROTE 20'			
Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 248 - SIFAO EXTENSIVO DUPLO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 249 - SIFAO EXTENSIVO SIMPLES			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 156,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 250 - SILICONE BISNAGA 50 G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 251 - SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 252 - SOLVENTE A GRANEL			
Quantidade: 250,00	Unidade: Litro	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 3.675,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 253 - SUPERCAL 5 KG			
Quantidade: 300,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 3.528,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 254 - TALHADEIRA DE AÇO			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 141,12
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 255 - TARGETA NIQUELADA 2			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 58,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 256 - TARGETA NIQUELADA 2 ½			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 70,56
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 257 - TARGETA NIQUELADA 3			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 94,08
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 258 - TAMBOR PARA LIXO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 142,1000	Valor Total: 7.105,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 259 - **TE LISO 25MM**
 Quantidade: 150,00 Unidade: UND Valor Unitário: 1,4700 Valor Total: 220,50
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 260 - TELA MALHA FERRO 3M X 2M 4.2			
Quantidade: 600,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 303,8000	Valor Total: 182.280,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 261 - TELHA BRASILIT 2,44 X 0,50M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,9900	Valor Total: 7.497,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 262 - TELHA BRASILIT 2,44 X 1,10M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 195,8000	Valor Total: 58.740,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 263 - TELHA BRASILIT 3,05 X 1,10M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 102,9000	Valor Total: 30.870,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 264 - TELHA CERÂMICA			
Quantidade: 40.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 25.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 265 - TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS			
Quantidade: 100.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 64.000,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 266 - TINTA ACRILICA GALÃO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 8.232,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 267 - TINTA ACRILICA LATAO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 117,6000	Valor Total: 23.520,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 268 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 7.350,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 269 - TINTA PARA PISO GALÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 45,0800	Valor Total: 2.254,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 270 - TINTA PARA PISO LATAO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 150,9200	Valor Total: 4.527,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 271 - TORNEIRA LAVATÓRIO INOX			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 2.205,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 272 - TORNEIRA PIA PLÁSTICO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 273 - TRELIÇA LEVE			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 56,8400	Valor Total: 56.840,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 274 - TRINCHA 1"
Quantidade: 30,00 Unidade: UND Valor Unitário: 1,9600 Valor Total: 58,80
Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 275 - TRINCHA 2"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 88,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 276 - TRINCHA 3"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,4100	Valor Total: 132,30
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 277 - TRINCHA 1/2"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 278 - TRINCHA 3/4"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 235,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 279 - UNIÃO SOLDAVEL DE 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,2500	Valor Total: 367,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 280 - UNIÃO SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 281 - VALVULA LAVATÓRIO PLÁSTICA			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 282 - VASSOURÃO GARI			
Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 2.352,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 283 - VEDA ROSCA 20M			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 58,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 284 - VERNIZ PARA MADEIRA GALÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.225,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 285 - ZINCO 1000 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 66,6400	Valor Total: 3.332,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 286 - ZINCO 50 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 2.205,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 287 - ZINCO 60 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 2.352,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 288 - **ZINCO 70 MM**



Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 289 - ZINCO 80 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 2.940,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

JOAO DIAS/RN, 09 de fevereiro de 2023.

PREGOEIRO – NILDEMARCIÓ BEZERRA



GABINETE CIVIL - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL: 80001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 80001/2023

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de João Dias, Sr. Francisco Damiano de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial Nº 80001/2023, cujo objeto trata de Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição Material Hidráulico, Pintura e de Construção, a fim de realizar a manutenção predial do Município de João Dias/RN, de acordo com o que determina a legislação vigente.

RESULTADO:

Item nº: 1 - ADESIVO PLASTICO PVC 75 G			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,3700	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 2 - ADESIVO INSTANTANEO 20 G			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 313,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 3 - ADESIVO SILICONE 280G			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 4 - AGUARRÁS LITRO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 5 - ALICATE UNIVERSAL 8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 6 - ANEL DE VEDAÇÃO SANITARIO			
Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 7 - ARAME GALV 18			
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 8 - ARAME GALV 16			
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 9 - ARAME GALV 12			
Quantidade: 200,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 5.488,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 10 - ARAME RECOSIDO			
Quantidade: 500,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 13.720,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 11 - ARAME FARPADO 400M			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 441,0000	Valor Total: 22.050,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 12 - ARAME FARPADO 500M			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 19.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 13 - ARCO DE SERRA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Item nº: 14 - ARGAMASSA ACII 15KG			
Quantidade: 500,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 7.350,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 15 - ARGAMASSA ACIII 15 KG			
Quantidade: 500,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 12.250,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 16 - ARMADOR COMUM			
Quantidade: 20,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 17 - ARMADOR TIPO BATOM			
Quantidade: 20,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 18 - ARMÁRIO BANHEIRO PLÁSTICO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 539,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 19 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 56,8400	Valor Total: 2.842,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 20 - ASSENTO SANITÁRIO COMUM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.225,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 21 - BACIA SANITÁRIA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 441,0000	Valor Total: 22.050,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 22 - BACIA SANITÁRIA COMUM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 245,0000	Valor Total: 12.250,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 23 - BARRA ROSQUEADA ½			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 24 - BARRA ROSQUEADA 3/8			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 25 - BARRA ROSQUEADA 5/16			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 26 - BARRA ROSQUEADA 5/8			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 1.176,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 27 - BOTINA COURO N. DIVERSOS			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 28 - BRITA MEDIA			
Quantidade: 120,00	Unidade: m³	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 18.228,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 29 - BROXA RETANGULAR			
Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 318,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 30 - BROCA AÇO RÁPIDO ¼			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 31 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/2			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 343,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 32 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/16			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 33 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 34 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/16			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,8200	Valor Total: 88,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 35 - BROCA CONCRETO 10			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 36 - BROCA CONCRETO 12			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 37 - BROCA CONCRETO 6			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 78,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 38 - BROCA CONCRETO 8			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 39 - CAP ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 514,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 40 - CAP ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 161,70
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 41 - CAP ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,3300	Valor Total: 124,95
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 42 - CAP ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 43 - CAP ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,4300	Valor Total: 51,45
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 44 - CAP SOLDAVEL 20 MM			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,4300	Valor Total: 51,45

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 45 - CABO DE ENXADA			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 46 - CADEADO LATONADO 20MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 15,6800	Valor Total: 470,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 47 - CADEADO LATONADO 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 529,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 48 - CADEADO LATONADO 30MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 22,0500	Valor Total: 661,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 49 - CADEADO LATONADO 35MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 35,7700	Valor Total: 1.073,10
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 50 - CADEADO LATONADO 40MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 1.234,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 51 - CADEADO LATONADO 45MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 1.323,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 52 - CADEADO LATONADO 50MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 52,9200	Valor Total: 1.587,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 53 - CADEADO LATONADO 60MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 60,7600	Valor Total: 1.822,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 54 - CHAVE DE TESTE			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 55 - CHAVE DE FENDA 1/8X5			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 13,7200	Valor Total: 205,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 56 - CHAVE DE FENDA 1/4X6			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 57 - CAIXA DAGUA 1.000 LITROS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 372,4000	Valor Total: 7.448,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 58 - CAIXA DAGUA 2.000 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 980,0000	Valor Total: 9.800,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 59 - **CAIXA DAGUA 3.000 LITROS**
 Quantidade: 10,00 Unidade: UND Valor Unitário: 1.166,0000 Valor Total: 11.660,00
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 60 - CAIXA DAGUA 500 LITROS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 274,4000	Valor Total: 2.744,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 61 - CAIXA DAGUA 5.000 LITROS			
Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3.724,0000	Valor Total: 18.620,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 62 - CAIXA DESCARGA COMPLETA			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 63 - CAIXA HIDROMETRO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 54,8800	Valor Total: 548,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 64 - CAIXA SIFONADA 100 X 50			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 65 - CÂMARA DE AR CARRINHO MÃO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 548,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 66 - CANO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 300,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 23.520,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 67 - CANO ESGOTO 150MM			
Quantidade: 300,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 229,3200	Valor Total: 68.796,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 68 - CANO ESGOTO 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 1.715,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 69 - CANO ESGOTO 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 70 - CANO ESGOTO 75MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 3.675,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 71 - CANO PVC 20MM			
Quantidade: 200,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 4.900,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 72 - CANO PVC 25MM			
Quantidade: 200,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 5.880,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 73 - CANO PVC 32MM			
Quantidade: 150,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 6.615,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 74 - CANO PVC 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 66,6400	Valor Total: 3.332,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 75 - CANO PVC 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 86,2400	Valor Total: 4.312,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 76 - CANO PVC 60MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 147,0000	Valor Total: 7.350,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 77 - CANO PVC 75MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 3.675,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 78 - CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 19.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 79 - CAVADEIRA ARTICULADA			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 1.176,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 80 - Chibanca com cabo			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 81 - CHUVEIRO BRANCO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 82 - CHUVEIRO PLASTICO CROMADO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 38,2200	Valor Total: 764,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 83 - CILINDRO PARA FECHADURA			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 84 - CIMENTO 50KG			
Quantidade: 9.000,00	Unidade: SACO	Valor Unitário: 35,5000	Valor Total: 319.500,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 85 - COLA BRANCA 1 KG			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 86 - COLA ARALDITE 16 GR			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 548,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 87 - COLHER DE PEDREIRO 8"			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 215,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 88 - COLHER DE PEDREIRO 10"			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 89 - COLUNA PRONTA 3/8			
Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 191,1000	Valor Total: 95.550,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 90 - COLUNA PRONTA 5/16			
Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 75.950,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 91 - CORDA DE SEDA 10			
Quantidade: 20,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 431,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 92 - CORDA DE SEDA 12			
Quantidade: 30,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 735,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 93 - CORDA DE SEDA 14			
Quantidade: 30,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 823,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 94 - CORDA DE SEDA 16			
Quantidade: 31,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 850,64
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 95 - CORDA DE SEDA 8			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 1.568,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 96 - CORDA DE SEDA 4			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 2.744,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 97 - CORTADOR DE PISO 80			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 245,0000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 98 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 19,6000	Valor Total: 1.960,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 99 - DISCO DE CORTE 4,5			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,8600	Valor Total: 686,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 100 - DISCO DE CORTE 7			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 101 - DISCO DE LIXA 36			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 102 - DISCO DE LIXA 50			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 103 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4.3/8			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 104 - DISCO DE CORTE AÇO INOX 4.1/2			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 105 - **DOBRADIÇA GONZO ½**
 Quantidade: 30,00 Unidade: Par Valor Unitário: 9,8000 Valor Total: 294,00
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 106 - DOBRADIÇA GONZO ¾			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 352,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 107 - DOBRADIÇA GONZO 3/8			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 108 - DOBRADIÇA GONZO 5/8			
Quantidade: 30,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 529,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 109 - DUCHA PLASTICO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 539,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 110 - DUCHA CROMADA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 90,1600	Valor Total: 901,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 111 - ELETRODO SOLDA 2,50			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.960,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 112 - ELETRODO SOLDA 3,25			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 2.195,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 113 - ELETRODO SOLDA 4.0			
Quantidade: 80,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 31,3600	Valor Total: 2.508,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 114 - ENGATE PLÁSTICO 40CM			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 115 - ENXADA 2 LIBRAS			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 1.029,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 116 - ENXADA 2,5 LIBRAS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 823,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 117 - ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 147,0000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 118 - ESCADA ALUMINIO 4 DEGRAUS			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 215,6000	Valor Total: 431,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 119 - ESMERILHADEIRA 4 ½			
Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 372,4000	Valor Total: 744,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 120 - ESPUMA DE PEDREIRO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 121 - ESPATULA 5,5X70MM			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 86,24
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 122 - ESPATULA 6,3X70MM			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 101,92
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 123 - ESTACA DE CONCRETO RETA 2,20M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 10.290,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 124 - ESTACA DE CONCRETO CURVADA 2,70M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 11.760,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 125 - FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 735,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 126 - FECHADURA INTERNA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 127 - FECHADURA TIPO CAIXÃO			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 367,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 128 - FECHADURA WC			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 382,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 129 - FERRO CONSTRUÇÃO ¼			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 37.632,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 130 - FERRO CONSTRUÇÃO ½			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 127,4000	Valor Total: 101.920,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 131 - FERRO CONSTRUÇÃO 3/8			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 62.720,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 132 - FERRO CONSTRUÇÃO 4.2			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 19.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 133 - FERRO CONSTRUÇÃO 5.0			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 23.520,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 134 - FERRO CONSTRUÇÃO 5/16			
Quantidade: 800,00	Unidade: Barra	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 47.040,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 135 - FERROLHO CHATO 4			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 136 - FERROLHO CHATO 5			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 147,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 137 - FERROLHO PORTA CADEADO 3 POL			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 98,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 138 - FERROLHO PORTA CADEADO 4 POL			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 139 - FITA CREPE LARGA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 140 - FITA ISOLANTE 20 M			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 235,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 141 - FORQUILHA DE CONCTETO M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 68,6000	Valor Total: 20.580,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 142 - FURADEIRA IMPACTO			
Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 470,4000	Valor Total: 2.352,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 143 - GRAMPO 1 X 9			
Quantidade: 50,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 27,4400	Valor Total: 1.372,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 144 - GESSO			
Quantidade: 100,00	Unidade: SACO	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 3.430,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 145 - IMPERMEABILIZANTE GALÃO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 146 - IMPERMEABILIZANTE LATÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 32,3400	Valor Total: 1.617,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 147 - JOELHO LR 25 X ½			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,9600	Valor Total: 98,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 148 - JOELHO ESGOTO 90° 100MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 149 - JOELHO ESGOTO 90° 150MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 2.058,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 150 - JOELHO ESGOTO 90° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 151 - **JOELHO ESGOTO 90° 50MM**
Quantidade: 50,00 Unidade: UND Valor Unitário: 5,8800 Valor Total: 294,00
Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 152 - JOELHO ESGOTO 90° 75MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 153 - JOELHO ESGOTO 45° 100 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 154 - JOELHO ESGOTO 45° 50 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 155 - JOELHO ESGOTO 45° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,9200	Valor Total: 196,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 156 - JOELHO PVC 90° 20MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 73,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 157 - JOELHO PVC 90° 25MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,4500	Valor Total: 122,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 158 - JOELHO PVC 90° 32MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 159 - JOELHO PVC 90° 40MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 160 - JOELHO PVC 90° 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 161 - JUNÇÃO Y 100MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 162 - KIT BANHEIRO 5 PCS			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 63,7000	Valor Total: 637,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 163 - KIT DOBRADIÇAS 3 POL.			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 164 - KIT REPARO DESCARGA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 93,1000	Valor Total: 931,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 165 - LAMPADA LEDBLU 07W			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 166 - LAJOTA CERÂMICA			
Quantidade: 30.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29.400,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 167 - LAPIS CARPINTEIRO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 490,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 168 - LAVATÓRIO LOUÇA COM PE			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 1.568,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 169 - LIQUIBRILHO			
Quantidade: 10,00	Unidade: LATAO	Valor Unitário: 45,0800	Valor Total: 450,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 170 - LIXA DAGUA 150			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,4500	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 171 - LIXA DE FERRO 80			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 3,7200	Valor Total: 744,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 172 - LIXA DE MASSA 120			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 173 - LINHA PEDREIRO 50M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 10,7800	Valor Total: 107,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 174 - LINHA PEDREIRO 100M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 127,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 175 - LUVA DE CORRER 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,4100	Valor Total: 132,30
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 176 - LUVA DE CORRER DE 32MM			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,3300	Valor Total: 166,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 177 - LUVA DE CORRER DE 60MM			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 178 - LUVA LATEX			
Quantidade: 100,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 980,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 179 - LUVA PANO PIGMENTADA			
Quantidade: 100,00	Unidade: Par	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 784,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 180 - LUVA PVC 50MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 181 - MANGUEIRA COMPLETA 20M			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 54,8800	Valor Total: 823,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 182 - MARRETA AÇO 2KG			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 441,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 183 - MARRETA AÇO 5 KG			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 63,7000	Valor Total: 637,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 184 - MARTELO DE UNHA 23MM			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 470,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 185 - MASSA ACRÍLICA LATAO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 83,3000	Valor Total: 8.330,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 186 - MASSA CORRIDA LATAO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 39,2000	Valor Total: 7.840,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 187 - MASSA PLÁSTICA CINZA 400G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 23,5200	Valor Total: 705,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 188 - MEIO FIO PRÉ MOLDADO			
Quantidade: 200,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 2.940,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 189 - MOURÃO DE CONCRETO 2,50M			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 102,9000	Valor Total: 10.290,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 190 - NIVEL DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 245,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 191 - TRELIÇA NERVURADA			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: M	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 52.920,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 192 - OCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 193 - PÁ DE BICO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 194 - Pá Quadrada			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 195 - PARAFUSO SANITARIO CROMADO BUCHA 10			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 196 - PARAFUSO SEXTAVADO ½ X 4			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 392,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 197 - **PARAFUSO SEXTAVADO ½ X 5**
 Quantidade: 30,00 Unidade: UND Valor Unitário: 4,9000 Valor Total: 147,00
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 198 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 3			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,7800	Valor Total: 23,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 199 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 4			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 200 - PARAFUSO SEXTAVADO ¾ X 5			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 73,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 201 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 3			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 202 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 4			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 29,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 203 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 5			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 204 - PENEIRA ARO MADEIRA			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 25,4800	Valor Total: 254,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 205 - PIA INOX CONCRETADA 1,00 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 156,8000	Valor Total: 1.568,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 206 - PIA INOX CONCRETADA 1,20 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 176,4000	Valor Total: 1.764,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 207 - PIA INOX CONCRETADA 1,50 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 196,0000	Valor Total: 1.960,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 208 - PIA MARMORE SINTETICO 1,00 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 151,9000	Valor Total: 1.519,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 209 - PIA MARMORE SINTETICO 1,20 M			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 183,2600	Valor Total: 1.832,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 210 - PICARETA COM CABO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 1.470,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 211 - PISO CERÂMICO			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 34.300,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 212 - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE			
Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 64,68
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 213 - PNEU CARRINHO MAO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 47,0400	Valor Total: 940,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 214 - PONTEIRO DE AÇO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 215 - PORCA SEXTAVADA ½			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,9800	Valor Total: 98,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 216 - PORCA SEXTAVADA 3/8			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,4900	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 217 - PORCA SEXTAVADA 5/16			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,4900	Valor Total: 49,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 218 - PORCA SEXTAVADA 5/8			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,7800	Valor Total: 78,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 219 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,60			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 519,4000	Valor Total: 15.582,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 220 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,70			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 519,4000	Valor Total: 15.582,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 221 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,80			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 539,0000	Valor Total: 16.170,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 222 - PORTA ALMOFADADA 2,10 X 0,90			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 588,0000	Valor Total: 17.640,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 223 - PORTA Prensada 2,10 X 0,70			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 392,0000	Valor Total: 11.760,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 224 - PLAFON			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 8,8200	Valor Total: 882,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 225 - PLACAS DE GESSO			
Quantidade: 3.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 6,3700	Valor Total: 19.110,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 226 - PREGO 1 ¼ X 14			
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 227 - PREGO 2 1/2 X 10			
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 228 - PREGO 3X8			
Quantidade: 100,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 21,5600	Valor Total: 2.156,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 23/02/2023 11:08:28 - IP com nº: 192.168.5.177
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=162



Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 229 - PREGO TELHEIRO			
Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 11.760,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 230 - PARAFUSO TELHEIRO 110 X 5/16			
Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,7400	Valor Total: 10.192,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 231 - REDUÇÃO PVC 50 X 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 232 - REGISTRO GAVETA ¾ COM ACABAMENTO			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 233 - REGISTRO GAVETA 1 ½ COM ACAB.			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 627,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 234 - REGISTRO GAVETA BRUTO ¾			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 78,4000	Valor Total: 627,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 235 - REGISTRO GAVETA BRUTO 1 POL			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 87,2200	Valor Total: 697,76
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 236 - REGISTRO PRESSÃO ¾ COMUM			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 588,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 237 - REGISTRO PRESSÃO ¾ COM ACABAMENTO			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 83,3000	Valor Total: 666,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 238 - REGUA DE PEDREIRO ALUMÍNIO 2 METROS			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 686,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 239 - REJUNTE TIPO II			
Quantidade: 300,00	Unidade: KG	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 2.352,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 240 - REPARO PARA REGISTRO			
Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 37,2400	Valor Total: 372,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 241 - REPARO PARA VALVULA DESCARGA			
Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 93,1000	Valor Total: 1.396,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 242 - REVESTIMENTO CERÂMICO			
Quantidade: 150,00	Unidade: M	Valor Unitário: 34,3000	Valor Total: 5.145,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 243 - **ROLO LÂ COM CABO**
 Quantidade: 30,00 Unidade: UND Valor Unitário: 24,5000 Valor Total: 735,00
 Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 244 - SELADOR ACRILICO LATÃO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 88,2000	Valor Total: 8.820,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 245 - SELADORA PARA MADEIRA			
Quantidade: 30,00	Unidade: Galão	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 2.205,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 246 - SERRA AÇO RAPIDO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 980,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 247 - SERROTE 20'			
Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 49,0000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 248 - SIFAO EXTENSIVO DUPLO			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 352,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 249 - SIFAO EXTENSIVO SIMPLES			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 156,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 250 - SILICONE BISNAGA 50 G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 9,8000	Valor Total: 294,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 251 - SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 252 - SOLVENTE A GRANEL			
Quantidade: 250,00	Unidade: Litro	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 3.675,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 253 - SUPERCAL 5 KG			
Quantidade: 300,00	Unidade: Pacote	Valor Unitário: 11,7600	Valor Total: 3.528,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 254 - TALHADEIRA DE AÇO			
Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 17,6400	Valor Total: 141,12
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 255 - TARGETA NIQUELADA 2			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 58,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 256 - TARGETA NIQUELADA 2 ½			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 70,56
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 257 - TARGETA NIQUELADA 3			
Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 94,08
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 258 - TAMBOR PARA LIXO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 142,1000	Valor Total: 7.105,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			



Item nº: 259 - TE LISO 25MM			
Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,4700	Valor Total: 220,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 260 - TELA MALHA FERRO 3M X 2M 4.2			
Quantidade: 600,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 303,8000	Valor Total: 182.280,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 261 - TELHA BRASILIT 2,44 X 0,50M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,9900	Valor Total: 7.497,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 262 - TELHA BRASILIT 2,44 X 1,10M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 195,8000	Valor Total: 58.740,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 263 - TELHA BRASILIT 3,05 X 1,10M			
Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 102,9000	Valor Total: 30.870,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 264 - TELHA CERÂMICA			
Quantidade: 40.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 25.600,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 265 - TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS			
Quantidade: 100.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 0,6400	Valor Total: 64.000,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 266 - TINTA ACRILICA GALAO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 41,1600	Valor Total: 8.232,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 267 - TINTA ACRILICA LATAO			
Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 117,6000	Valor Total: 23.520,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 268 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALAO			
Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 7.350,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 269 - TINTA PARA PISO GALAO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 45,0800	Valor Total: 2.254,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 270 - TINTA PARA PISO LATÃO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 150,9200	Valor Total: 4.527,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 271 - TORNEIRA LAVATÓRIO INOX			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 73,5000	Valor Total: 2.205,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 272 - TORNEIRA PIA PLÁSTICO			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,9000	Valor Total: 147,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 273 - TRELIÇA LEVE			
Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 56,8400	Valor Total: 56.840,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 274 - **TRINCHA 1"**



Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 1,9600	Valor Total: 58,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 275 - TRINCHA 2"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 88,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 276 - TRINCHA 3"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 4,4100	Valor Total: 132,30
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 277 - TRINCHA 1/2"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 176,40
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 278 - TRINCHA 3/4"			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 7,8400	Valor Total: 235,20
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 279 - UNIÃO SOLDAVEL DE 25MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 12,2500	Valor Total: 367,50
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 280 - UNIÃO SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 14,7000	Valor Total: 441,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 281 - VALVULA LAVATÓRIO PLÁSTICA			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 5,8800	Valor Total: 117,60
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 282 - VASSOURÃO GARI			
Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 29,4000	Valor Total: 2.352,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 283 - VEDA ROSCA 20M			
Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 2,9400	Valor Total: 58,80
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 284 - VERNIZ PARA MADEIRA GALÃO			
Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Valor Unitário: 24,5000	Valor Total: 1.225,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 285 - ZINCO 1000 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 66,6400	Valor Total: 3.332,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 286 - ZINCO 50 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 44,1000	Valor Total: 2.205,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

Item nº: 287 - **ZINCO 60 MM**
Quantidade: 50,00 Unidade: Metro Valor Unitário: 47,0400 Valor Total: 2.352,00
Aceito para : **M H F DE FREITAS EIRELI** - CNPJ 14.148.901/0001-30



Item nº: 288 - ZINCO 70 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 53,9000	Valor Total: 2.695,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			
Item nº: 289 - ZINCO 80 MM			
Quantidade: 50,00	Unidade: Metro	Valor Unitário: 58,8000	Valor Total: 2.940,00
Aceito para : M H F DE FREITAS EIRELI - CNPJ 14.148.901/0001-30			

JOAO DIAS/RN, 09 de fevereiro de 2023

Francisco Damião de Oliveira
Prefeito



GABINETE CIVIL - TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO -**TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO COM PRAZO DETERMINADO**

Eu **CONTRATADO FRANCISCO DA SIVA OLIVEIRA**, brasileiro, porteiro, pessoa física inscrito no CPF sob o nº 706.836.314 -89, com fundamento na cláusula sétima do Contrato de Trabalho Temporário firmado com a doravante denominada simplesmente **CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS -RN**, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 08.148.470/0001 -9, resolvo de livre vontade, na melhor forma de direito, **RESCINDIR CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO COM PRAZO DETERMINADO**, em razão de interesse próprio conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA INICIATIVA DA RESCISÃO E DO FUNDAMENTO LEGAL:

1.1- A presente rescisão unilateral de contrato de trabalho temporário é da iniciativa do **CONTRATANTE**, o que inviabiliza a continuidade do contrato, não sendo mais possível o fiel cumprimento das obrigações oriundas do termo contratual objeto des sa rescisão.

1.2 - A presente rescisão contratual se dá, independente da vigência do contrato.

1.2 – A presente rescisão contratual está prevista na Cláusula sétima do CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO COM PRAZO DETERMINADO firmado em 02 de fevereiro de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PAGAMENTO DOS DIAS TRABALHADOS:

2.1 - O pagamento ao Contratado deverá ser proporcional aos dias trabalhados no mês de fevereiro/2023 (do dia 01 a 16).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DATA DA RESCISÃO:

3.1 - A presente rescisão de contrato ocorrerá na data da assinatura deste Termo, o qual deverá ser publicado no Diário Oficial do Município. E, por estar ciente de suas prerrogativas, o Município de JOÃO DIAS -RN rescinde e extingue unilateralmente o Contrato de trabalho temporário, em razão do manifesto interesse do CONTRANTE.

O presente Termo de rescisão vai assinado em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Dê-se ciência o Contratado, dispensando -a do trabalho nesta data.

Gabinete do prefeito constitucional em 17 de fevereiro de 2023.

.....
FRANCISCO DAMIÃO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
Contratante

.....
FRANCISCO DA SIVA OLIVEIRA
Contratado



EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Damião de Oliveira
Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Maria de Fatima Mesquita da Silva
Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

Jeisla Larissa de Oliveira
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Jose Francisco Alves Filho
Secretaria Municipal de Educação

Alexsandro Martins Fernandes
Secretaria Mun. de Meio Ambiente e Urbanismo

Cesar Antonio de Oliveira
Secretaria de Obras e Habitação

